



PROKURATURA OKRĘGOWA  
W OLSZTYNIE  
WYDZIAŁ VII  
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY  
ul. Dąbrowszczaków 12  
10-959 OLSZTYN  
tel. 89 52-15-400; fax. 89 52-15-401  
email: biuro.podawcze@olsztyn.po.gov.pl

Olsztyn, dnia 30 listopada 2020 r.

PO VII WB 261.9.2020

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia oraz posesji części Prokuratur Okręgu Olsztyńskiego”**

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie ich treść wraz z odpowiedziami:

#### Zapytanie Nr 1

„Prosimy o zrezygnowanie z przedkładania wraz z oświadczeniem nr 6 jakichkolwiek umów (użyczenia, zobowiązania itp.) a dopuszczenie jedynie oświadczenia Wykonawcy określającego z usług jakiej firmy będzie korzystał w zakresie podjazdów patrolu interwencyjnego. Zamawiający w warunkach udziału nie wymaga posiadania przez Wykonawcę własnego patrolu. Ponadto tylko w zakresie kluczowej części zamówienia (usługa ochrony) nie można powierzyć podwykonawstwa. W opinii Wykonawcy składanie zatem jakichkolwiek umów już na etapie składania ofert uważamy za bezzasadne”.

#### Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający wymaga dołączenia do przedmiotowego załącznika dokumentu potwierdzającego dysponowanie patroliem interwencyjnym – umowa użyczenia, zobowiązanie innego podmiotu itp.

#### Zapytanie Nr 2

„W jaki sposób ma się odbywać nadzór nad systemami alarmowymi: czy tylko za pośrednictwem pracowników na obiekcie: następnie pracownik ochrony do Stacji Monitorowania Alarmów? Czy bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego?”

#### Odpowiedź Nr 2

Sygnaly z systemów alarmowych przesyłane są do zewnętrznych Stacji Monitorowania Alarmów. Pracownik ochrony w godzinach pracy po sprawdzeniu alarmu ma go odwołać. Po godzinach pracy ochrony Stacja Monitorowania Alarmów dzwoni do wyznaczonych pracowników Zamawiającego.

**Zapytanie Nr 3**

„Czy w Prokuraturach zlokalizowanych w Olsztynie musi być zapewniona ochrona przez jednocześnie dwóch pracowników kwalifikowanych na zmianie czy po jednym pracowniku na zmianie?”

**Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający wymaga jednego pracownika na zmianie.

**Prokurator Okręgowy**

**Cezary Piertek**